הֵן בְּנִים טוֹבִים בְּנוּ, וְאֲדַמְתָּנוּ בְּרוּכַת אֶל-ל –
לְמָה עֲשִׂינוּ בְּאוֹשִׁים?
מִי יִקְהֶה שִׁנֵּי רִשְׁעִים?
מִי יִלְמַד חֲכָמָה לְבָנִים?
שְׂנוּכֵל שׁוֹב לּוֹמֵר שִׁירָה חֲדָשָׁה, וְהַלֵּל וְזַמְרָה.
הַלֵּל בְּכָל לֵב, הַלֵּל בְּכָל הַנְּשִׁמָּה.

~~~~~

#### הערת סיום:

הנה עיקרי דברים באשר ל'מבצע סיני':
בחודש אב תשט"ז (סוף יולי 1956) – הכריז נאצר על הלאמת תעלת סואץ שהופעלה
עד אז בידי חברה בריטית.
לאחר מפגש סודי בצרפת בין נציגים בכירים ביותר של בריטניה, צרפת וישראל,
הוחלט על פתיחת מתקפה מתואמת – 'מבצע מוסקטיר' בו הונחתו כוחות בריטיים
וצרפתים כדי לכבוש את מוצא התעלה ואת פורט סעיד, ו'מבצע סיני' לכיבוש חצי האי
סיני בידי צה"ל.
ביום כ"ד חשוון תשי"ז (29 באוקטובר 1956), הוצנח כוח ישראלי ליד מעבר המיתקלה,
וכוחות שריון ורגלים פרצו למדבר סיני. כעבור שבוע חנו כוחותינו בשרם א-שייך
בדרום, וברצועת עזה בצפון.
עם סיום המערכה הודיע בן-גוריון שהגבול הקודם עם מצרים מת, וש"לא נתבטל בפני
תקיפי עולם" (בנאום בכנסת), והכריז כי "יוטבת – המכנה טיראן – תשוב להיות
חלק ממלכות ישראל השלישית" (בדברי ברכה לכובשי שרם א-שייך).